

PROF.DR.SABRİ GÜNGÖR'ÜN ANISINA

Acı Kaybımız



Prof.Dr.Sabri GÜNGÖR

MÜMTAZ HOCAMIZ PROF.DR.SABRİ GÜNGÖR'ün OTOBİYOGRAFİSİ

1943 Bingöl doğumlu. Bingöl ve ilçelerinde geçen ilk, orta ve lise öğreniminden sonra, 1961 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesine girdi ve 1967 yılında mezun oldu.

1967-1968 eğitim yılında Gülhane Askeri Tıp Akademisinde stajyer doktor olarak eğitim gördükten sonra atandığı, 221. Hudut Alayı 1.Tb.Tabipliği görevini yürütmek üzere Hopa'da 3 yıl süre ile bulundu. 1971 yılı Haziran ayında kıta hizmetini bitirerek Gülhane Askeri Tıp Akademisi Bakteriyojoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Kliniğinde Uzmanlık öğrenimine başladı ve 1974 yılında "Bakteriyojoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Uzmanı" olarak mezun oldu. 1974-1977 yılları arasında Ankara 800 yataklı A.Mevki Hastanesinde İnfeksiyon Hastalıkları ve Bakteriyojoloji Uzmanı olarak çalıştıktan sonra Ağustos 1977'de 2 yıl süre ile Londra Askeri Sağlık Ataşeliği görevine atandı. Londra'da 1 yıl süre ile "London Hospital, Department of Immunology"de çalışmalarını sürdürdükten sonra yurda döndü ve 1979'da Gülhane Askeri Tıp Akademisi Mikrobiyojoloji Enstitüsünde uzman olarak göreve başladı.

17 Nisan 1981 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden müracaatla girdiği Üniversite Doçentliği sınav aşamalarını başarıyla tamamlayarak "İnfeksiyon Hastalıkları ve Bakteriyojoloji" dalında Doçentlik ünvanını aldı. Ağustos 1981'de Gülhane Askeri Tıp Akademisi Mikrobiyojoloji ve Klinik Mikrobiyojoloji Anabilim Dalına Öğretim Üyesi olarak atandı. 1 Ağustos 1986'da profesörlüğe yükseltildikten sonra, Gülhane Askeri Tıp Fakültesi Mikrobiyojoloji ve Klinik Mikrobiyojoloji Anabilim Dalı Başkanlığına getirildi. Gülhane Askeri Tıp Fakültesinde bulunduğu süre içerisinde Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu Üyeliği, Akademi Kurulu Üyeliği, Profesörler Sağlık Kurulu Sekreterliği, NATO Euromed Working Group on Medical Training'de T.S.K. Temsilciliği gibi çeşitli idari görevlerde bulundu. 16 Mayıs 1988'de kendi isteğiyle T.S.K'den ayrıldı ve 20 Eylül 1988

tarihinde, Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Profesörlüğüne atandı. Gaziantep Üniversitesinde Rektör Yardımcısı, Üniversite Senatosu Üyesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü, Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı ve Üniversitelerarası Kurul Üyesi olarak görev yaptı. Haziran 1995’de Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı olarak atandı.

26 Ağustos 1995 tarihinde Ankara’da elim bir trafik kazasında vefat etti.

İngilizce ve Fransızca bilen Prof.Dr.Sabri GÜNGÖR evli ve iki çocuk babasıydı.

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Dergisi’nin bu sayısı, derginin yayın hayatına başlamasından itibaren editörlüğünü yürüten ve ulusal ve uluslararası dergilerde bir çok eseri mevcut olan Prof.Dr.Sabri GÜNGÖR’ün anısına ithaf edilmiştir.

Merhum Hocamız örnek kişiliği ve yaşamıyla hafızalardan silinmeyecektir.

Nur içinde yat Sabri Hoca.